山西广播电影电视学校2021年

1月至12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将山西广播电影电视学校2021年1月至12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	1
	办公消耗用品及类似物品
	日常办公用的消耗物品及类似物品，满足日常办公需要。
	3
	1-12月

	2
	印刷服务
	制作各类印刷品，满足日常办公、教学、宣传等需要。
	5
	1-12月

	3
	车辆维修和保养服务
	公务用车的日常维修和保养，保障公务用车的安全行驶。
	1.7
	1-12月

	4
	机动车保险服务
	公务用车的保险，保障公务用车的安全行驶。
	1.2
	1-6月

	5
	车辆加油服务
	公务用车的日常加油，保障公务用车的正常行驶。
	1.7
	1-12月

	6
	计算机网络设备
	信息化建设相关的网络设备，满足学校信息化建设的要求。
	40
	1-12月

	7
	信息技术服务
	信息化建设相关的技术服务，满足学校信息化建设的要求。
	40
	1-12月

	8
	学生用床
	学生住宿公寓用床，满足学生住宿需要。
	25
	1-12月

	9
	学生用课桌凳
	学生教室用课桌凳，满足学生学习需要。
	25
	1-12月

	10
	办公设备
	日常办公用设备，满足日常办公需要。
	10
	1-12月

	11
	计算机设备
	日常计算机设备，满足日常办公需要。
	10
	1-12月

	12
	办公用桌
	日常办公用桌，满足日常办公需要。
	5
	1-12月

	13
	办公用椅
	日常办公用椅，满足日常办公需要。
	5
	1-12月

	14
	办公用沙发
	日常办公用沙发，满足日常办公需要。
	5
	1-12月

	15
	办公用柜
	日常办公用柜，满足日常办公需要。
	5
	1-12月

	16
	办公用其他家具用具
	日常办公用其他家具用具，满足日常办公需要。
	5
	1-12月

	17
	厨卫用具
	日常厨卫用具，满足学校食堂、卫生间的正常运行使用。
	10
	1-12月

	18
	教学专用仪器
	学校教学用的专用仪器，满足学校正常教学需要。
	65
	1-12月

	19
	教学楼、宿舍楼、校园路面、围墙等维修改造
	学校教学楼、宿舍楼、校园路面、围墙等粉刷防水、维修补漏等日常维修维护。
	280
	1-12月

	20
	校园操场维修改造
	学校操场的维修改造，满足师生教学、户外活动的需要。
	280
	1-12月

	21
	实验实训楼建设
	实验实训楼建设尾期各项支出，满足学校办公、教学需要。
	500
	1-12月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                           山西广播电影电视学校

                              2021年 3 月 17 日